01 of 07Version 2010 http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
產品簡介
德鍵電子 AH 功率型系列黃金鋁殼電阻器，
外殼採用鋁合金製造，表面具有散熱溝槽，
體積小，功率大，耐高溫，過載能力強，具
有耐氣候性、高精度，標準低電感電阻，高
穩定，強架構，其變通性佳多重組合選擇，
有利于機械保護，更方便使用者安裝。

(± %)
阻值範圍
(Ω)
溫度系數
(±PPM/°C)民用 軍用
AHS-5 RE60G 5 5
0.1, 0.25, 0.5 10~1K 25
0.5, 1 1.0~3.32K 25, 50
5, 10 0.1~3.32K 100, 250
10 0.01~3.32K 100, 250
AHS-5N RE60N 5 5
1, 5 10~200 25, 50
5 1.0~860 100
5, 10 0.1~860 100, 250
10 0.01~1K 100, 250
AHS-10 RE65G 10 10
0.1, 0.25, 0.5 10~1.2K 25, 50
0.5, 1 1.0-2.7K 50, 100
5, 10 0.1~2.7K 100, 250
10 0.01~5.62K 100, 250
AHS-10N RE65N 10 10
1, 5 10~860 25, 50
5 1.0~1.2K 100
5, 10 0.1~1.2K 100, 250
10 0.01~1.5K 100, 250
AHS-25 RE70G 25 20
0.1, 0.25, 0.5 10~2.7K 25, 50
0.5, 1 1.0~3.9K 50, 100
5, 10 0.1~3.9K 100, 250
10 0.01~12.1K 100, 250
AHS-25N RE70N 25 20
1, 5 10~1.2K 25, 50
5 1.0~2.7K 100
5, 10 0.1~2.7K 100, 250
10 0.01~6.04K 100, 250
AH 黃金鋁殼電阻器 鋁盒電阻器
Version 2010 http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
黃金鋁盒 AH-250, AH-250N 尺寸
黃金鋁殼 (AHS) 性能規格
接下頁
TOKEN
04 of 07
類型 種類
25°C 時額定功率(W) 阻值公差
(± %)
阻值範圍
(Ω)
溫度系數
(±PPM/°C)S民用 軍用
AHS-50 RE75G 50 30
0.1, 0.25, 0.5 10~3.9K 25, 50
0.5, 1 1.0~5.6K 50, 100
5, 10 0.1~5.6K 100, 250
10 0. 01~39.2K 100, 250
AHS-50N RE75N 50 30
1, 5 10~2.7K 25, 50
5 1.0~3.9K 100
5, 10 0.1~3.9K 100, 250
10 0.01~19.6K 100, 250
AHS-100 RE77G 100 75
0.1, 0.25, 0.5 10~5.6K 25, 50
0.5, 1 1.0~8.2K 50, 100
5, 10 0.1~12K 100, 250
10 0.01~29.4K 100, 250
AHS-100N RE77N 100 75
1, 5 10~3.9K 25, 50
5 1.0~5.6K 100
5, 10 0.1~5.6K 100, 250
10 0.01~14.7K 100, 250
AHS-250 RE80G 250 120
0.1, 0.25, 0.5 10~12K 25, 50
0.5, 1 1.0~27K 50, 100
5, 10 0.1~27K 100, 250
10 0.01~35.7K 100, 250
AHS-250N RE80N 250 120
1, 5 10~5.6K 25, 50
5 1.0~8.2K 100
5, 10 0.1~8.2K 100, 250
10 0.01~17.4K 100, 250

Version 2010http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
黃金鋁盒 (AHC) 性能規格
接上頁
接下頁
TOKEN
05 of 07
Type 25°C Rated Power
(W)
Resistance Tolerance
(± %)
Resistance Range
(Ω)
Temperature
Coefficient (±PPM/°C)
AHC-10 10
0.1, 0.25, 0.5 10~1.2K 25, 50
0.5, 1 1.0-2.7K 50, 100
5, 10 0.1~2.7K 100, 250
10 0.01~5.62K 100, 250
AHC-10N 10
1, 5 10~860 25, 50
5 1.0~1.2K 100
5, 10 0.1~1.2K 100, 250
10 0.01~1.5K 100, 250
AHC-25 25
0.1, 0.25, 0.5 10~2.7K 25, 50
0.5, 1 1.0~3.9K 50, 100
5, 10 0.1~3.9K 100, 250
10 0.01~12.1K 100, 250
AHC-25N 25
1, 5 10~1.2K 25, 50
5 1.0~2.7K 100
5, 10 0.1~2.7K 100, 250
10 0.01~6.04K 100, 250
AHC-50 50
0.1, 0.25, 0.5 10~3.9K 25, 50
0.5, 1 1.0~5.6K 50, 100
5, 10 0.1~5.6K 100, 250
10 0. 01~39.2K 100, 250
AHC-50N 50
1, 5 10~2.7K 25, 50
5 1.0~3.9K 100
5, 10 0.1~3.9K 100, 250
10 0.01~19.6K 100, 250
AHC-100 100
0.1, 0.25, 0.5 10~5.6K 25, 50
0.5, 1 1.0~8.2K 50, 100
5, 10 0.1~12K 100, 250
10 0.01~29.4K 100, 250
AHC-100N 100
1, 5 10~3.9K 25, 50
5 1.0~5.6K 100
5, 10 0.1~5.6K 100, 250
10 0.01~14.7K 100, 250
AHC-250 250
0.1, 0.25, 0.5 10~12K 25, 50
0.5, 1 1.0~27K 50, 100
5, 10 0.1~27K 100, 250
10 0.01~35.7K 100, 250
AHC-250N 250
1, 5 10~5.6K 25, 50
5 1.0~8.2K 100
5, 10 0.1~8.2K 100, 250
10 0.01~17.4K 100, 250